
"
Prováděcí smlouva

k Rámcové smlouvč na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy dodavatele:

Název investiČní akce'

Smluvní strany:

KRPT-261270-27/ČJ-2017-0700TO
SMLPO-2019-991-000177

Modernizace systému SCO Policie ČR

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo:
IČO:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:
Kontaktní osoba:

(dále jen nebo ,, Objednatel")

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
sp. zn. OR
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

(dále jen ,, Dodavatel")

úl. 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
75151502
plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro
ekonomiku

Domých 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731

(společně dále také jen ,, Smluvní strany ", nebo jednotlivě ,, Smluvní strana ")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě
(dále jen ,,RS") na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7. 6. 2017
(dále jen ,,Rámcová smlouva") v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
(dále jen ,,ZVZ", nebo ,,zákon o veřejných zakázkách") k veřejné zakázce s názvem ,,Modernizace
systému SCO Policie ČR" č.j. MV-85737-26l/VZ-2016.

l



l. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě
Objednatele k podání nabídky (dále též jen ,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,
a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

1.3. V případě, že předmětem Plnění dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje maky autorského
díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), bude v Příloze č. l
uvedena informace o autorovi dodaného autorského díla, včetně uvedení druhu licence.

2. CENA
2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí:

Celková cena bez DPH 1 487 220,80 KČ
DPH 312 316,37 Kč

Celková cena vC. DPH 1 799 537,17 KČ

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy.
2.2. Plnění dle předmětu této smlouvy bude uskutečněno do 30.6.2020

3. ÚČINNOST SMLOUVY
3.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zajistí
objednatel uveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději do 20 kalendářních
dnů ode dne uzavření smlouvy, a to včetně všech případných následujících dohod,
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruŠí. Před zasláním provede
objednatel anonymizaci této smlouvy (včetně jejích příloh) v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. Anonymizaci vždy podléhají důvěrné informace, za které se považují veškeré
informace, které jsou jako takové označeny, nebo jsou takového charakteru, že jejich
vyzrazení či zveřejnění může přivodit kterékoliv smluvní straně újmu. Objednatel se zavazuje
zaslat dodavateli potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného
odkladu po jeho obdržení. Po podpisu oběma smluvními stranami tato smlouva, dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena,
je zrušena od jejího počátku. Pokud smlouva dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv
zveřejnění nevyžaduje, pak nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní
stranou.

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY
4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných

osob stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

2



r e:""
4.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených,

jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

4.3. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol resp. předávací
protokol:

za dodavatele:

za objednatele: mjr. Mgr. Martin Michník,

Ĺ

(

P

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na RS a podmínkami uvedenými

v RS se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními RS. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě
se bude odchylovat od ustanoveni obsaženého v RS, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v RS, ovšem pouze ohledně plnění
sjednaného v této Prováděcí smlouvě.

5.2. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy. Nedílnou součástí této Prováděcí
smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny"

flj

n.
jo
K

U"'

26 -03- 2020
V Ostravě dne ... ... ...... .......

V 'E~Ě"dn, ,g.

, . Objednatel: Dodavatel:?C

'el
je
Jěl

.j

ja
hu

plk. Ing ychtar
náměstek ře ekonomiku

I 3



&

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny

Příloha č. 1/1

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: Dopravní inspektorát Bruntál, Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121.00

76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

50,00 21 300,00 363,00

14 900,00 21 14 900,00 18 029,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

22 585,00 27 327,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
5,20 21 104,00 125,84

1 612,00 21 1 612,00 1 950,52
4 802,00 5 810,42

Příloha č. 1/1

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: Dopravní inspektorát Bruntál, Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121.00

76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

50,00 21 300,00 363,00

14 900,00 21 14 900,00 18 029,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

22 585,00 27 327,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
5,20 21 104,00 125,84

1 612,00 21 1 612,00 1 950,52
4 802,00 5 810,42

CENA CELKEM 67 755,00 81 983,55



š? O tá l. , -
L. F? * X $7 = :F

Příloha č. 1/2

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

objekt: oop Krnov - psovodi, Albrechtická 857/1, 794 01 Krnov

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘĹZENĹ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

50,00 21 300,00 363,00

14 900,00 21 14 900,00 18 029,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

22 585,00 27 327,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56

5,20 21 104,00 125,84
1 612,00 21 1 612,00 1 950,52

4 802,00 5 810,42
CENA CELKEM 67 755,00 81 983,55

T

iE!

5



"KB ry

""y
Příloha č. 1/3

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

objekt: Dopravní inspektorát Karviná, Mirová 1429/37 735 06, Karviná

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20
1 972,00 21 1 972,00 2 386,12

100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

50,00 21 600,00 726,00
15 600,00 21 15 600,00 18 876,00

700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 585,00 28 537,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

5,20 21 104,00 125,84
44,40 21 1 332,00 1 611,72

6 850,00 21 6 850,00 8 288,50
13 218,00 15 993,78

CENA CELKEM 77 171,00 93 376,91

6



Příloha č. 1/4

Zadavatel: KŔ PČR ms kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: skzč, OTO Karviná, Lázeňská 513/2, 735 03 Karviná - Lázně Darkov

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

50,00 21 600,00 726,00

15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 585,00 28 537,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. C"na bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

5,20 21 104,00 125,84
44,40 21 1 332,00 1 611,72

6 850,00 21 6 850,00 8 288,50
13 218,00 15 993,78

CENA CELKEM 77 171,00 93 376,91

" g

Kern s
)PH

; 246,20



C

Příloha č. 1/5

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: ŠkolÍcÍ středisko Slezanka, Promenádni 1/21, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH

50,00 21 600,00 726,00

15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
700,00 21 3 150,00 3 811,50
950,00 21 5 985,00 7 241,85

25 335,00 30 655,35

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

8 416,00 21 8 416,00 10 183,36
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56

44,40 21 1 332,00 1 611,72
5,20 21 130,00 157,30

6 850,00 21 6 850,00 8 288,50
21 660,00 26 208,60

CENA CELKEM 87 363,00 105 709,23

8



Příloha č. 1/6

Zadavatel: KŔ PCR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: oop Fulnek, Masarykova 63, 742 45 Fulnek

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20
1 972,00 21 1 972,00 2 386,12

100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

50,00 21 600,00 726,00
15 600,00 21 15 600,00 18 876,00

700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 585,00 28 537,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVĹ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

5,20 21 104,00 125,84
44,40 21 1 110,00 1 343,10

3 821,00 21 3 821,00 4 623,41
9 967,00 12 060,07

CENA CELKEM 73 920,00 89 443,20



Příloha č. 1/7

Zadavatel: KŔ PČR ms kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

Objekt: Garáže ZIkova ulice, 746 01 Opava

. . Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj· DPH DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

50,00 21 300,00 363,00

15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 285,00 28 174,85
Celkem bez Celkem s

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez DPHDPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

44,40 21 666,00 805,86
2 601,00 21 2 601,00 3 147,21

8 199,00 9 920,79

CENA CELKEM 71 852,00 86 940,92

10



Příloha č. 1/8

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

objekt: Dílny Novoveská 535/7, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena be" DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00

76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

50,00 21 200,00 242,00
14 900,00 21 14 900,00 18 029,00

700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

22 485,00 27 206,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

44,40 21 444,00 537,24
5,20 21 52,00 62,92

2 601,00 21 2 601,00 3 147,21
8 029,00 9 715,09

CENA CELKEM 70 882,00 85 767,22



Příloha č. 1/9

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682124, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

Objekt: eo křp MŠK, Husovo náměstí 1200/2, 702 00 Moravská Ostrava a PříVOz

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00

76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be' DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

50,00 21 250,00 302,50

14 900,00 21 14 900,00 18 029,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985.00 7 241,85

22 535,00 27 267,35

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena be" DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56

5,20 21 104,00 125,84
1 612,00 21 1 612,00 1 950,52

4 802,00 5 810,42
CENA CELKEM 67 705,00 81 923,05

Y,

ccm S
)PH

246,20 Ý



""""m
Příloha č. 1/10

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: EO mřp a OHK KŘP MŠK Na Hradbách 161/23, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00

76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

50,00 21 1 750,00 2 117,50

15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

24 735,00 29 929,35

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. C"na bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

5,20 21 104,00 125,84
44,40 21 2 442,00 2 954,82

3 821,00 21 3 821,00 4 623,41
11 299,00 13 671,79

CENA CELKEM 76 402,00 92 446,42



Příloha č. 1/11

Zadavatel: KŔ PČR ms kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: Nádraží Cd Svinov, Peterkova 79/5, 721 00 Ostrava-Svinov

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez CelkenDPH DPH DPH DPH
6 580,00 21 6 580,00 7 961,80

6 580,00 7 961,80

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Ty p/Model/ Licence Počet Mj. C"na be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH
9 800,00 21 9 800,00 11 858,00

950,00 21 5 985,00 7 241,85
15 785,00 19 099,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH
472,00 21 472,00 571,12

5.20 21 78,00 94,38

125,00 21 125,00 151,25

675,00 816,75
CENA CELKEM 23 040,00 27 878,40



Příloha č. 1/12

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

Objekt: ocp - Cizinecká policie Ostrava, Miličova 20, 728 51 Ostrava

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Ce;; ;e" DPH Celk:p"l b'" Cc

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00

76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

50,00 21 200,00 242,00

14 900,00 21 14 900,00 18 029,00
700.00 21 1 400.00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

22 485,00 27 206,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56

5,20 21 104,00 125,84
1 612,00 21 1 612,00 1 950,52

4 802,00 5 810,42
CENA CELKEM 67 655,00 81 862,55



"m
Příloh a č. 1/1 3

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

objekt: ohs Ostrava, 1. máje 2264/101, 703 00 Moravská Ostrava a Přivoz

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez
DPH Celkem bez Celkem s

" DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,9640 368,00 48 845,28

. Cena bez DPH Celkem bez Celkem sOznač. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj· DPH DPH DPH

50,00 21 500,00 605,00

15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,8523 485,00 28 416,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez
DPH Celkem bez Celkem s

DPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

5,20 21 130,00 157,30
44,40 21 1 332,00 1 611,72

3 821,00 21 3 821,00 4 623,41
10 215,00 12 360,15

CENA CELKEM 74 068,00 89 622,28

16



Příloha č. 1/14

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a PřNoz

objekt: ood garáže Kalusova 15, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena be" DPH Celkem bez Celk
DPH DPH DI

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. C"na bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

50,00 21 350,00 423,50

15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 335,00 28 235,35

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena be" DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

44,40 21 666,00 805,86
2 601,00 21 2 601,00 3 147,21

8 199,00 9 920,79
CENA CELKEM 71 902,00 87 001,42



"m
Příloha č. 1/15

Zadavatel: KŔ PČR NIS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a PřNoz

objekt: policejní služebna - PS Lidická 1, 742 83 Klimkovice

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH

50,00 21 300,00 363,00

14 900,00 21 14 900,00 18 029,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

22 585,00 27 327,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence počet Mj, Cena bez DPH C"lkem bez Celkem sDPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

5,20 21 104,00 125,84
44,40 21 888,00 1 074,48

2 601,00 21 2 601,00 3 147,21
8 525,00 10 315,25

CENA CELKEM 71 478,00 86 488,38

18



Příloha č. 1/16

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: Psinec Novoveská, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH

50,00 21 300,00 363,00

15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 285,00 28 174,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

5,20 21 156,00 188,76
44,40 21 888,00 1 074,48

3 821,00 21 3 821,00 4 623,41
9 797,00 11 854,37

CENA CELKEM 73 450,00 88 874,50

Á

m e

19



Příloha č. 1/17

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

objekt: Rada klubu, Hradní 2114, 710 00 Slezská Ostrava

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246.20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00

76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

50,00 21 400,00 484,00

14 900,00 21 14 900,00 18 029,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

22 685,00 27 448,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

44,40 21 1 110,00 1 343,10
2 601,00 21 2 601,00 3 147,21

8 643,00 10 458,03
CENA CELKEM 71 696,00 86 752,16

' q

20



Příloha č. 1/18

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a PříVOZ

objekt: kŕ pčr MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH
700,00 21 1 750,00 2 117,50

1 750,00 2 117,50

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH
44,40 21 444,00 537,24

8 416,00 21 8 416,00 10 183,36
8 860,00 10 720,60

CENA CELKEM 10 610,00 12 838,10

Á



Příloha č. 1/19

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: Ubytovna Špálova 820/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Modej/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘĹZENĹ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

50,00 21 500,00 605,00

15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 485,00 28 416,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence počet Mj, Cena bez DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

44,40 21 1 110,00 1 343,10
3 821,00 21 3 821,00 4 623.41

9 863,00 11 934,23
CENA CELKEM 73 716,00 89 196,36

" "

' Á

22



_ · "\' '

Příloha č. 1/20

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přŕvaz

objekt: Vila, Preslova 645/6, Ostrava 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

50,00 21 500,00 605,00

14 900,00 21 14 900,00 18 029,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

22 785,00 27 569,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56

5,20 21 130,00 157,30
1 612,00 21 1 612,00 1 950,52

4 828,00 5 841,88
CENA CELKEM 67 981,00 82 257,01

23



m

Příloha č. 1/21

Zadavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Objekt: ŠkoIÍcÍ středisko Krnov, ČSL armády, 794 01 Krnov

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00
76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, C"na be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

50,00 21 200,00 242,00

15 600.00 21 15 600,00 18 876,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 185,00 28 053,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena be" DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

250,00 21 250,00 302,50
2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

44,40 21 532,80 644,69
6 850,00 21 6 850,00 8 288,50

12 314,80 14 900,91
CENA CELKEM 75 867,80 91 800,04

E

I,
)!1

24



Příloha č. 1/22

Zádavatel: KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

objekt: OOk a OKT Ostrava, Masná 88215, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj, Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH

38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
100,00 21 100,00 121,00

76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. C"na be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

50,00 21 300,00 363,00

14 900,00 21 14 900,00 18 029,00
700,00 21 1 400,00 1 694,00
950,00 21 5 985,00 7 241,85

22 585,00 27 327,85

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH
250,00 21 250,00 302,50

2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
5,20 21 130,00 157,30

1 612,00 21 1 612,00 1 950,52
4 828,00 5 841,88

CENA CELKEM 67 781,00 82 015,01

A

'l

25



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dopravní inspektorát Bruntál, Pa rtyzá nská 1619/7, 792 01 Bruntál
OOP Krnov - psovodi, Albrechtická 857/1, 794 01 Krnov
Dopravní inspektorát Ká rviná, Mirová 1429/37 735 06, Karviná
SKZČ, OTO Karviná, Lázeňská 513/2, 735 03 Karviná - Lázně Darkov
ŠkoHcIstředisko Slezanka, Promenádní1/21, 735 42 Těrlicko - HornITěrlicko
OOP Fulnek, Masarykova 63, 742 45 Fulnek
Garáže ZIkova úl., 746 01 Opava
Dílny Novoveská 535/7, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky
EO KŘP MŠK, Husovo náměstí 1200/2, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz
EO MŘP a OHK KŘP MŠK Na Hradbách 161/23, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
NádražIČD Svinov, Peterkova 79/5, 72100 Ostrava-Svinov
OCP - Cizinecká policie Ostrava, Miličova 20, 728 51 Ostrava
OHS Ostrava, 1. máje 2264/101, 703 00 Moravská Ostrava a Přívoz
OOD garáže Kalusova 15, 709 00 Ostrava-Mariá nské Hory a Hulvá ký
PolicejnI služebna - PS Lidická 1, 742 83 Klimkovice
Psinec Novoveská, 709 00 Ostrava-Mariá nské Hory a Hulváky
Rada klubu, Hradní 2/14, 710 00 Slezská Ostrava
KŔ PČR MS kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz
Ubytovna Špálova 820/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
Vila, Preslova 645/6, Ostrava 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
ŠkoKcI středisko Krnov, ČSL armády, 794 01 Krnov
OOk a OKT Ostrava, Masná 882/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přivoz
CELKEM

,,,,,,00 ,,,,,,,, W,,.v,.

7

67 755,00 81983,55 výstavba
77 171,00 93 376,91 výstavba
77 171,00 93 376,91 výstavba
87 363,00 105 709,23 výstavba
73 920,00 89 443,20 výstavba
71 852,00 86 940,92 výstavba
70 882,00 85 767,22 výstavba
67 705,00 81923,05 výstavba
76 402,00 92 446,42 výstavba
23 040,00 27 878,40 výstavba
67 655,00 81862,55 výstavba
74 068,00 89 622,28 výstavba
71902,00 87 001,42 výstavba
71478,00 86 488,38 výstavba
73 450,00 88 874,50 výstavba
71696,00 86 752,16 výstavba
10 610,00 12 838,10 výstavba
73 716,00 89 196,36 výstavba
67 981,00 82 257,01 výstavba
75 867,80 91800,04 výstavba
67 781,00 82 015,01 výstavba

1487 220,80 1 799 537,17

26



r


